
UCHWAŁA NR XVI/96/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Gołdapi na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 2 Regulaminu Rady stanowiącego Załącznik Nr 4 do Statutu 
Gminy Gołdap przyjętego Uchwałą Nr VI/49/2019 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 lutego 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2019 r., poz. 1504 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Gołdapi na rok 2025, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 



    Załącznik do Uchwały XVI/96/2024 

   Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Plan pracy Rady Miejskiej na 2025 rok 

 

Lp. 

 

Miesiąc 

 

TEMAT 

 

Opinia komisji 

 

1.  Styczeń • Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 

• Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 

2025 

• Sprawozdane z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

• Sprawy bieżące  

KR 

 

 

KSWiP 

2. Luty • Informacja Burmistrza o realizacji inwestycji” Budowa zakładu Przyrodoleczniczego” 

 

• Sprawy bieżące  

KBiRG, KZUOŚiPP, KOKKFT, 

KROW 

 

3. Marzec • Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt” 

• Sprawy bieżące 

KZUOŚiPP, KROW 

 

 

4. Kwiecień • Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia ocena zasobów pomocy społecznej 

Gminy Gołdap za 2024 rok 

• Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego 

Gminy Gołdap 

• Sprawy bieżące 

KZUOŚiPP, KOKKFT 

 

KZUOŚiPP 

 

 

5. Maj • Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2024 rok 

• Sprawy bieżące 

KZUOŚiPP, KOKKFT 

  

6. Czerwiec • Raport o stanie gminy za 2024 rok oraz rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia Burmistrzowi wotum zaufania 

• Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok 

• Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi absolutorium  

 

• Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Gołdap z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami za rok 2024  

KR, KBiRG, KZUOŚiPP, 

KOKKFT, KROW 

KR, KBiRG, KZUOŚiPP, 

KOKKFT, KROW 

KR, KBiRG, KZUOŚiPP, 

KOKKFT, KROW 

KOKKFT 

 



• Sprawy bieżące  

 

7. Sierpień • Zapoznanie się  z informacją o przygotowaniu placówek oświatowych do roku 

szkolnego 2025/2026  

• Sprawy bieżące 

KOKKFT 

 

8.  Wrzesień • Zapoznanie się z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

gminy 

• Sprawy bieżące 

KBiRG, KZUOŚiPP, KOKKFT, 

KROW 

 

9. Październik • Rozpatrzenie projektów uchwal w sprawach podatków i opłat lokalnych na 2026 rok 

 

• Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z dokonanej analizy oświadczeń 

majątkowych radnych za rok 2024 

• Informacja Burmistrza z dokonanej analizy oświadczeń majątkowych pracowników  

za rok 2024 

• Sprawy bieżące   

KBiRG, KZUOŚiPP, KOKKFT, 

KROW 

- 

 

- 

10. Listopad • Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy 

Gołdap z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2026 rok 

• Informacja o realizacji zadań oświatowych w Gminie Gołdap 

• Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej  

na rok 2026 

• Sprawy bieżące  

KOKKFT 

 

 

KOKKFT 

KBiRG, KZUOŚiPP, KOKKFT, 

KROW 

 

11. Grudzień • Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Gołdap od roku 2026  

• Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Gołdap na rok 2026 

 

• Podjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2026 

• Sprawy bieżące   

KBiRG, KZUOŚiPP, KOKKFT, 

KROW 

KBiRG, KZUOŚiPP, KOKKFT, 

KROW 

 

 

- 

12. Cały rok • Rozpatrywanie projektów uchwał, w tym w sprawie zmian wieloletniej prognozy 

finansowej oraz budżetu gminy  

• Rozpatrywanie projektów uchwał przedłożonych przez Komisję Skarg, Wniosków i 

Petycji 

 

KBiRG, KZUOŚiPP, KOKKFT, 

KROW 

KSWiP  

 



 

Legenda: 

1. Komisja Rewizyjna (KR) 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (KSWiP) 

3. Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego (KBiRG) 

4. Komisja Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki (KOKKFT) 

5. Komisja Rozwoju Obszarów Wiejskich (KROW) 

6. Komisja Zdrowia, Uzdrowiska, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego (KZUOŚiPP) 


	UCHWAŁA NR XVI/96/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


